
 

Koszęcin, 14.03.2024r. 

Numer sprawy: DZP.26.1.5.2024.IK 

 

ZAWIADOMIENIE O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 

 

 

dot.: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego 

Nazwa zadania: Ochrona osób i mienia w Zespole Pieśni  i Tańca „Śląsk”                   

w Koszęcinie w granicach nieruchomości wyznaczonej ogrodzeniem. 

 

1. Działając na podstawie art. 253 ust. 1 pkt. 1) Prawa zamówień publicznych 

zamawiający informuje, że w prowadzonym postępowaniu wybrano do realizacji 

zamówienia najkorzystniejszą ofertę złożoną przez wykonawcę: 

  

Biuro Realizacji Szkoleń Służb Ochrony Sp. z o.o. 

ul. Opolska 14/14 

46-040 Ozimek 

 

Uzasadnienie wyboru:  

Oferta najkorzystniejsza wybrana została zgodnie z art. 239 i następne ustawy 

Pzp, na podstawie kryteriów oceny ofert określonych Specyfikacji warunków 

zamówienia. Oferta otrzymała najwyższą liczbę punktów tj. 100 zgodnie ze 

wzorami opisanymi w Specyfikacji warunków zamówienia.  

W prowadzonym postępowaniu złożono następujące oferty: 

 

 

 



Nr 

oferty 

Nazwa Wykonawcy Adres Wykonawcy Cena brutto oferty Liczba punktów 

przyznana ofercie 

1. Biuro Realizacji 

Szkoleń Służb 

Ochrony Sp. z o.o. 

ul. Opolska 14/14 

46-040 Ozimek  

 

435 222,31 zł 

 

100 

2. Agencja Ochrony MK 

Sp. z o.o. 

ul. Jana Kazimierza 

64/128 

01-248 Warszawa 

 

482 274,64 zł 

 

90,24 

3. FOSAL Sp. z o.o. ul. Jagiellońska 4 

44-100 Gliwice  

 

689 280,32 zł 

 

63,14 

4. Lider Konsorcjum 

Przedsiębiorstwo 

Usługowe TOMBOR 

Celina Toman, Jerzy 

Toman Sp. j.  

Partner Konsorcjum  

U.P.G. Sp. z o.o. 

 

ul. Zbożowa 38 

40-657 Katowice 

 

 

ul. Zbożowa 38 

40-657 Katowice 

 

 

501 827,70 zł 

 

 

86,73 

5. Lider Konsorcjum  

Przedsiębiorstwo 

Handlowo-Usługowe 

„HETMAN” Sp. z o.o. 

Partner Konsorcjum  

Przedsiębiorstwo 

Handlowo-Usługowe 

„PARASOL” Sp. z o.o. 

 

 

Al. Korfantego 51/9a 

40-161 Katowice 

 

 

 

Al. Korfantego 51/21 

40-161 Katowice 

 

 

 

552 010,70 zł 

 

 

 

78,84 

 

2. Działając na podstawie art. 253 ust. 1 pkt. 2 ustawy Pzp zamawiający informuje, 

że w prowadzonym postępowaniu nie zostały odrzucone żadne oferty. 

 

3. Podpisanie umowy możliwe będzie po dopełnieniu wszelkich formalności. 

Miejsce i termin podpisania umowy zostaną uzgodnione z wyłonionym 

wykonawcą.  

 

4. Środki ochrony prawnej 

Od niniejszej decyzji zamawiającego, wykonawcy przysługują środki ochrony 

prawnej (Odwołanie, Skarga do Sądu). 

Termin wniesienia odwołania: 5 dni od dnia przesłania niniejszego pisma przy 

użyciu środków komunikacji elektronicznej (poczta elektroniczna), lub 10 dni od 



dnia przesłania niniejszego zawiadomienia, jeżeli zostało ono przesłane w inny 

sposób. 

Informacje dotyczące środków ochrony prawnej znajdują się w Specyfikacji 

warunków zamówienia oraz w Dziale IX Prawa zamówień publicznych "Środki 

ochrony prawnej", art. od 505 do 590. 

 

 

 

 

 ______________________________  

            Kierownik Zamawiającego 

 

 


		2024-03-14T14:12:20+0100




